
   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

від 22 листопада 2022 року        № 829 

 

 
 

 

Про організацію стаціонарних  

пунктів обігріву «Пункти незламності» 

на базі закладів освіти міста Кропивницького 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», нормами законів України 

«Про освіту», враховуючи Указ Президента України від 24 лютого 2022 року 

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», статтю 17 Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану в Україні», на підставі 

розпорядження начальника Кіровоградської обласної військової адміністрації 

від 10 листопада 2022 року № 876-р «Про організацію роботи обласного 

штабу з питань координації діяльності стаціонарних пунктів обігріву 

«Пунктів незламності» та надання допомоги населенню в області», 

враховуючи лист Кіровоградської обласної військової адміністрації                        

від 18 листопада 2022 року № 6676/13-14-03-03, Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради   
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Управлінню освіти організувати стаціонарні пункти обігріву 

«Пункти незламності» на базі закладів освіти міста Кропивницького згідно з 

додатком. 
 

2. Управлінню освіти:  

1) у разі потреби, забезпечити розгортання стаціонарних пунктів 

обігріву «Пункти незламності» на базі закладів освіти; 

2) організувати цілодобову роботу стаціонарних пунктів обігріву 

«Пункти незламності», створивши чергові штаби; 

3) дозволити, за потреби, з метою організації обігріву та 

електропостачання вносити зміни до штатних розкладів підпорядкованих 

закладів.  
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.   
 

 

 

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА 
Олена Васильєва 35 83 44 


	Про організацію стаціонарних
	пунктів обігріву «Пункти незламності»
	на базі закладів освіти міста Кропивницького

